
当センターの短期入所をご利用の皆様へ 

横浜療育医療センター 

センター⾧ 甲斐 純夫 

 

 日頃より当センターに関してご高配をいただき感謝申し

上げます。 

 現在、医師はじめ看護、支援スタッフの欠員が増加して

いる為、今後の短期入所の受け入れ人数を縮減せざるを 

得ない状況になりました。 

 ご利用者の皆様には大変にご迷惑をおかけすることに 

なりますが、諸般ご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 なお、引き続きスタッフの確保により、これまで通りの

サービスをご提供できるようになりましたら、改めて 

お知らせいたします。 

2019 年 11 月 1 日 


